-Atleta pelo

con ndo os

Prefeitura municipal de

111

• • •

,  Compromisso com  o futuro.
Z:e:1

DECRETO N° 199/2024

tsis2 de ordem  igq /.2.02
Registrado no Livro de Arquivo Próprio e

Public 	no placar da Prefeitura
..Z6 /06  /O

• •
Responsável

PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS,

"Nomeia Comissão Re onsável pela 	liaçi o para
concessão do Auxilio-Atleta e dá outras proVidências."

USO de suas
atribuições legais e considerando o disposto na Lei Orgânica do Mimicipio,

CONSIDERANDO a existência da Lei Municipal n° 1.511 de 17 de novembrb de 2023, que
dispõe do incentivo aos atletlas que atuem em nome do Município 1e Montividiu;

.) CONSIDERANDO o artigo 11 do Decreto Municipal n° 04)2 de 25 de març
estabelece que para que tal incentivo seja concedido, o pedido deve ser avaliado p r
avaliação competente;

CONSIDERANDO que a nomeação da respectiva Comissão se faz necessária
a efetividade da medida de incentivo aos atletas que busquem auxilio financei
representar o Município de Montividiu em competições oficiais.

o

DECRETA:

Art.  1° -  Ficam nomeados para fazer parte da Comissão Avaliação do Auxili

e 2024, que
cornssdo de

ra viabilizar
para poder

Município de Montividiu, os seguintes servidores:

• Elissandro Silva guimardes (Secretário de Esportes

• Roney  Cirino de Almeida (Auxiliar Administrativo

• Zaqueu Alves Silva (Auxiliar Administrativo);

• José Neto Cruvinel Silva (Assessor A);

• Laura  de Campos Lira (Fiscal Ambiental);

Art.  2°  A Comissão  sell  presidida pelo primeiro, secretar

demais membros na equipe de apoio.

er)

pelo segundo, ado

Art.  3° A Comissão deve avaliar cada inscrição respeitando
092/2024, para após sua avaliação, definir se o pedido  sera  i
parcialmente, de acordo com a discricionalidade e interesse pi...

decisão para tanto.

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz,Montividiui
www.montividiu.go.gov.br  64.3629-1530 / 3629-1266

disposto no Ddcreto M icipal
deferido, ou deferido total ou
lien  devendo fundamefltar sua

- GO

IMP Compromisso com o futuro.

Prefeitura municipal de

tivid  iu
kOZI ida

Art.  4" - Este Decreto entra em vigor na data de sua  pub
392/2021 e todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONT
aos 26 (vinte e seis) dias do mês de junho de 2024.

EDSON BUENO COUTINHO

lend°,  revogando o Decreto n°

JIM,  ESTADO DE GOIÁS,

ttp /Iserpie gor .asvriatler Ø sumo

EDSON BUENO COUTINHO
Prefeito Municipal

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01, SetorVera Cruz,Montividi -GO
www.montividiu.go.gov.br  64.3629-1530 / 3629-126

	Page 1
	Page 2